**S**ignata: quasi stigmata. Domini: quia uersus tui cognoscunt inter meos: nam peiores sunt: tractum ab opificibus: quoque opera signo impresso dominū profitentur. **T**raducit: accusat. **B**ardocucullus: uestis erat gallica grossioris fili facta: cōpositioē ex bardis. qui poetæ sunt gallicani: & cuculo. Cucullus. n. uestis grossior capiti etiam tegendo apta. Bardi itē dicuntur stulti apud gallos: ut possit accipere bardocucullū uestem gallicā fuisse plebis: & uiliorū hominum: ut in distichis: **G**allia sanctonico uestit te bardo cucullo: Cecropithecorū penula nup erat. **L**yngonicus: gallicus. nam lyngones sūt populi gallicæ. **T**yrianthinæ: uestes preciosissimi erant coloris: cōpositum est a tyriis: quæ purpureæ erant: & ianthinus. Ianthinæ autem dicebāt uiolaceæ: ut uno uerbō dixerit Martialis tyrianthinas: quas Plinius purpura uiolacea tintas scribit. **V**rbica tyriathina. i. urbanas uestes. **A**retinæ testæ: aretium in italia testis: Surrentum calicibus terram aptam habebāt: ut Samus ualis cibariis: auctor est Pli. **A**libi ī distichis: Aretia nimis ne spernas uasa monemus. Lætus erat tu scis porsena fictilib⁹. **S**ic: ride tur ut deridentur tua carmina īter mea. **C**aister: fluui⁹. Asiae qui multas aues deferens præter asiam paludem labitur: & ephesum abluit: Illic multi sunt cygni. Virgi. Atque asia circū Dulcibus in stagnis rimantur prata caistri. **L**ædæos olores: lædæos quoniam luppiter in forma cygni cū Læda concubuit: Papinius amiclæos dixit. Amiclæos ad frena citavit olores. **Q**uerelas cecropias: Philomelæ lugentis filium. Atthide Philomela: quæ attica & tragœdia est apud græcos Philochori: cuius meminit Macrobius: ea complexa Philomelæ fabulam. Atthis inscribitur: hoc est Philomela filia Pandionis atheniensis. **F**eruet: celebratur. **I**ndice: tu non eges accusatore aliquo: quoniam uersus tui coniūti meis indicant te furem. **I**n index: conscius rei socios accusat: atque id clam: accipit̄ nō nunquā pro delatore. **V**indice: uindices quādūcunt id est asserunt aliquē e seruitute: ut hic de carmine quod Fidétinus pro suo possidebat: quum esset liberum: unde supra Plagiarius est dictus.

**D**e amicorum iudicio.

**S**i quid fusce uacas adhuc amari: non sui 11  
Nam sunt hinc tibi: sunt & hinc amici: amici 11  
Vnum: si supereest: locum rogamus 18. 111111  
Nec me quod tibi sum nouus recuses.  
Omnes hoc ueteres tui fuerunt.  
Tu tantum inspice qui nouus paratur  
An possit fieri uetus sodalis.

Dulcibus in stagnis rimantur prata caistri. **L**ædæos olores: lædæos quoniam luppiter in forma cygni cū Læda concubuit: Papinius amiclæos dixit. Amiclæos ad frena citavit olores. **Q**uerelas cecropias: Philomelæ lugentis filium. Atthide Philomela: quæ attica & tragœdia est apud græcos Philochori: cuius meminit Macrobius: ea complexa Philomelæ fabulam. Atthis inscribitur: hoc est Philomela filia Pandionis atheniensis. **F**eruet: celebratur. **I**ndice: tu non eges accusatore aliquo: quoniam uersus tui coniūti meis indicant te furem. **I**n index: conscius rei socios accusat: atque id clam: accipit̄ nō nunquā pro delatore. **V**indice: uindices quādūcunt id est asserunt aliquē e seruitute: ut hic de carmine quod Fidétinus pro suo possidebat: quum esset liberum: unde supra Plagiarius est dictus.

**S**i quid fusce. Puto ad Cornelium Fuscum hoc scriptum epigramma: qui præfectus cohortium prætoriarum in dacis occubuit: magna erat apud Domitianum auctori tate. alibi: Ille sacri lateris custos: martis querogati. & Iuuenal is: Qui uulturib⁹ seruabat viscera dacis Fuscus. Hunc rogat ut se ascribat numero suorum amicorum: neque aspernetur quāuis nouus sit: nam in prandio amico inspiciendum est nō an sit nouus: sed an fieri possit uetus amicus: hoc est an sit permanfuris in fide: quasi uelit indicare muleros qui Fuscum amare uidebantur sequi fortunam potius q̄ officium. **V**num locum in amicitia: in tanta amicoru multitudine. **S**i qua parte uacas amari: id est si ī aliqua parte tibi locus uacuus est ut ameris & ame. **H**oc quia s. noui fuerunt

**V**ota tui: Fastus urbanos damnat laudansque orium: infelicesque putat: q̄ turbis te  
dia possunt ferre. **F**ronto: huius meminit Tacitus: quem non modo Domitiani  
temporibus: sed & Neronis fuisse testatur: & apud Iuuenale: Frontonius platani. **Cla-**  
**r**um militiae & togæ. i. Fronto uir præclarus & domi & foris. **V**ota hæc sunt: optat ha-  
bere rus paruum qđ ipse amet. Iuuenalis: Viue bidetis amas & culti uillicus horti. **O**cia  
sordida: carētia luxu & splendore. **F**rigora saxy spartani. i. ædes poteriorū ornatas mar-  
more laconico quod & præcio  
fissimum & uiriditate cunctis  
Hilarius scribit Plinius. **P**i-  
cta: nam uena periude ac pictu-  
ra distinguit. **M**armur laco-  
nicum: uel certe quoniam cū  
phrygio coiugebantur ad colo-  
rum & picturæ uarietatem. **P**a-  
pinius: Vixque locum eurotæ  
uiridi quū regulalonga Sina-  
da distinctā uariat. **E**t Pli. xx-  
xv. na. hist. scribit inuentū etiā  
esse ut marmora pingerentur:  
de quo is loquitur poeta ita in  
intelligens de omnib⁹ ædib⁹  
potentiorū: potes & d porticu  
Octauiae intelligere: in qua Ba-  
tracus & Saurus lacones tem-  
pla struxerūt magna spe: & eo  
rum nominibus porticus dica-  
retur: quod non sunt assecuti:  
sed tamē se artifices fuisse de-  
clarantes ranam & lacertam in  
epistolis sculpserunt: ut rana  
græce Batracum idicaret. At  
lacerta Saurum. **A**ue: id ē su-  
mo mane salutat: nam romani  
summo mane salutabant a cli-  
entibus: & uiliorib⁹ personis.  
**I**uuenalis: Sollicitus ne To-  
ta salutatrix iam turba pere-  
gerit orbem. **Q**uisq: est ne ali-  
quis qui hæc præferat id est domos frigidissimas marmorib⁹. Cui licet. i. q potest. **C**a-  
do rubro: a calore testæ: & cadi in distichis: Si spūet rubra cōchis tibi pallida testa. **P**in-  
guis: sine curis. **I**næquales mensas: sine ordine. **E**t cui nos emptus cinis. i. focus non  
emptus: nam ligna emebantur: ut Iuuenalis meminit: Et panis fumusque domi. Alb⁹:  
sollicitus & anxius. Alibi timentem & anxiūm album dixit.  
**C**ontinuis: Hoc epigrāma scribit autūnali tpe inter multos ibres iocās: ait. n. uinum  
ita iā mixtū esse: ut caupo q̄ nūq uendit me: sed semp miscet et si uelit n̄ possit me-  
rū. i. purē uēdere exponas ipe. **V**t cupes. i. et si cupes: ut alibi idē ut uelit. i. si et uelit: uel  
qd̄ magis placet hoc distichō dī i cauponē rauenatē: i quē alibi Callidus iposuit nup mihi  
caupo rauēnæ. Cū peterē mixtū uendidit ille me: & subiiciatur hoc distichon post  
illud: & insultet poeta cauponi: qui iam non poterit uendere merum ut cuperet.  
**Q**valeim: Laudat mediocritatem. unl. n. puellam quæ non sit nimis facilis nec nimis  
difficilis. Cruciet: negando id est retinendo me,